

Velkommen til min dagpleje



Berit Jacobsen

Nørreagervej 18

6360 Tinglev



Lidt om mig

Jeg hedder Berit er født i 1974, og bor sammen med min mand Tom. Sammen har vi 3 skønne drenge.

Jeg ser mig selv som et positivt menneske, der har let til grin. Jeg er omsorgsfuld, har et positivt sind og er en kæmpe livsnyder, der favner alt det gode livet har at byde på.

Jeg har arbejdet som pædagogmedhjælper i over 20 år, hvoraf de 12 år har været i vuggestuer. Det er utrolig spændende at være med til, at gøre en forskel med de små børn i deres vigtigste alder.

Jeg vægter nærvær, tryghed og omsorg højt, samt hvert barn bliver set og hørt.

Læring gennem leg, natur og musik har en stor plads i min dagpleje, men jeg har også fokus på barnets øvrige behov for læring.

Jeg arbejder ud fra den pædagogiske læreplan, i børnehøjde og i den udvikling de hver især har.

Jeg startede som dagplejer den 15. december 2023.



Mit hjem

Vi har en hund (Golden Retriever), som adskilt fra børnene.

Vi er ikke rygere.

Jeg har et stort hus, hvor der er mulighed for, at inddele rummene til forskellige lege zoner, hvilket gøre at børnene kan lege mere uforstyrret og koncentreret. Jeg har ligeledes en stor have og terrasse, hvor halvdelen er overdækket.



I de år som dagplejer, har jeg deltaget i følgende kurser:

- Den styrkede pædagogiske læreplan
- Vi lærer sprog
- Førstehjælps kursus med løbende opdatering



Hverdagen hos mig



Jeg vægter afleveringen meget højt, da det giver jeres barn en god start på dagen. Det skal være sjovt, spændende og lærerigt at gå i dagpleje.

Vi sidder sammen og hvor jeg bl.a. arbejder med børnenes sociale og sproglig udvikling og vi synger sange med fagter, hvor jeg bidrager med en gang guitar-spil.



Vi bruger meget naturen, hvor vi leger med og i naturen. Vi røre ved bladene, mærker vinden, graver i mudder, finder dyr osv. Vi vil sanse og opleve alle årstiderne.

Jeg har en lille køkkenhave, hvor vi vil lære hvor tingene kommer fra, følge væksten, være med til at vande, plukke og smage de ting vi har plantet og sået.

Jeg spiller guitar og bruger det meget i mit arbejde. Sang og musik gør børn glade og giver dem energi og en følelse af fællesskab og tryghed. Musik stimulerer deres sprog, motorikken og de lære nye ord, begreber og lyde ved at høre dem i sammenhæng med rytme, melodi og bevægelse.



Vi leger meget, da det styrker vores krop, fantasi, motorikken og det giver et fællesskab, samt vi lære at samarbejde.

Vi skal turde, hvor det bliver lidt svært for så at opdage at vi godt kan.

Jeg planlægger aktiviteter og ture ud af huset efter børnenes behov og gruppen. Derfor kan dette variere.

Vi mødes også med mine kolleger i legestuen 1 gang om ugen, samt vi aflægger besøg på plejehjemmet og biblioteket.



Jeg synes det er vigtigt at rammerne omkring frokosten er stille og rolig derfor har jeg som regel gjort frokosten klar inden.

Vi spiser:

- formiddagsmad ca. kl. 8.45
- frokost ca. kl. 11.00
- eftermiddagstid ca. kl. 14.30



Vi bliver "puttet" til middagsluren ca. kl. 11.30.



Forældresamarbejde



Det har stor betydning for jeres barns trivsel, at der er en god kontakt mellem jer forældre og dagplejen. Derfor sætter jeg den daglige kontakt højt. Det er vigtigt for mig, at I fortæller, hvis der er noget som I synes jeg skal vide for, at det bliver en god dag for jeres barn. Ligeledes er det vigtigt for mig, at I også høre om, hvordan dagen har været for jeres barn.

Kom gerne til mig, hvis der er noget I vil spørge om, undre jer over eller vil snakke om.



På gensyn i min dagpleje

- Berit

